Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 
quadragesimo quinto, die tertia decima Iulii mensis, Pontificatus Nostri 
anno septimo. 

rro S. B. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMQNTE P. Card. FUMASONI BIONDI 
Sacri Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 
Loco £3 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LXIX, n. 86. - Al. Trussardi. 

II 

chicoutimiensis et'sinus s. l a u r e n t i i 
(SINUS SANCTI LAURENTII) 

A DIOECESI CHICOUTIMIENSI ET A VICARIATU APOSTOLICO SINUS S. LAURENTII 

TERRITORII PARS DISMEMBRATI^ ET NOVA EXINDE DIOECESIS ERIGITUR, SUB 

NOMINE « SINUS S. LAURENTII », QUAE METROPOLITANAE ECCLESIAE QUE-

BECENSI SUFFRAGANEA CONSTITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad christifidelium bonum et spiritualis regiminis utilitatem pluri
mum confert ut ecclesiasticae circumscriptiones, si rerum temporum
que adiuncta id exigant» opportune immutentur. Cum itaque venerabilis 
Frater Hildebrandus Antoniutti, Archiepiscopus titularis Synnadensis 
in Phrygia, Delegatus Apostolicus in Ditione Canadensi, consentienti
bus venerabilibus Fratribus Georgio Melançon, Episcopo Chicoutimiensi; 
et Napoleone Alexandro La Brie, Episcopo titulari Limatensi et Sinus 
S. Laurentii Vicario Apostolico, ab Apostolica Sede postulaverit ut 
dioecesis Chicoutimiensis et Vicariatus Apostolicus Sinus S. Laurentii 
dismembrentur ad novam erigendam dioecesim, Nos, de venerabilium 
Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi Consisto
riali praepositorum consilio, attento favorabili voto S. Congregationis 
de Propaganda Fide, omnibus mature perpensis, rati quidem oblatam 
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petitionem ad religionis incrementum cessuram, eam benigne excipien
dam censuimus. Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, quorum inter
sit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, apostolicae No
strae potestatis plenitudine, a dioecesis Chicoutimiensis et Vicariatus 
Apostolici Sinus S. Laurentii territorio partes seiungimus, quae intra 
fines mox describendus continentur, atque ex ita avulso territorio no
vam erigimus dioecesim, quae Sinus S. Laurentii nuncupantur. Nova 
autem haec dioecesis finibus circumscribatur qui sequuntur: ad me

ridiem : flumina Saguenay et St. Lawrence usque ad Natashquan flumen, 
insula Anticosti inclusa ; ad orientem : flumen Natashquan ; ad septem

trionem : fines Vicariatus Apostolici de Labrador, die tertia decima 
Iulii mensis hoc ipso anno Apostolicis sub plumbo Litteris a Nobis ere
cti, usque ad intersectionem cum parallelo LUI y exinde parallelus LUI 
usque ad intersectionem cum meridiano LXX ; ad occidentem : meridia
nus LXX usque ad Saguenay flumen. Intra limites uti supra descriptos 
inclusae igitur remanebunt : a) paroeciae Baie-Ste Catherine, Tadous-